PIADA

BOISSONS g
FRAICHES J=

EAUX MINERALES

EAU PLATE (50 CL) 2,00¢
EAU GAZEUSE (50 cL) 2,00¢€
CAN PELLEGRINO

2,20¢
2,20¢
2,20¢
2,20¢

cL) 3,90¢
3,90¢

3,90¢
3,50¢

FESTIVO T
APERITIVO

COMME A L'ITALIENNE, VENEZ PASSER UN
MOMENT DE DETENTE EN FIN DE JOURNEE

PLANCHE DE CHARCUTERIE 12,00¢€
SPECK, PROSCIUTTO CRUDO,

PROSCIUTTO COTTO, JAMBON TRUFFE
PLANCHE DE FROMAGES 12,00¢
SQUACQUERONE, RICOTTA,

STRACCHINO, MOZZARELLA

PLANCHE MIXTE 12,00¢
PROSCIUTTO CRUDO, JAMBON

TRUFFE, RICOTTA, STRACCHINO

PLANCHE DE CRUDITES 10,00¢
ACCOMPAGNEE DE TZATZIKI

TOUTES LES PLANCHES SONT SERVIES
AVEC DE LA PIADINA I

ET CHOISISSEZ VOTRE COCKTAIL .

E
- Ou VOTII DANS NOTRE PICCOLA CARTE

DES VINS |

CENTRE AL CONFL
112 COURS CHARLEMAGNE 69002 LYON
07 6710 94 81 IADAFOOD.COM

BOISSONS
CHAUDES

OFFREZ-VOUS UN DELIZIOSO

CAFFE, A TOUTE HEURE DE LA
JOURNEE, IL VOUS SERA TOUJOURS

PREPARE AVEC AMOUR !

ESPRESSO
MACCHIATO
DoPPIO
ALLONGE
NUTELLINO
THE

a
CAPPUCCINO* 3,00¢
CAFFE LATTE 3,50¢
CARAMEL
MACCHIATTO 4,00€
CHOCOLAT CHAUD 3,50€
CHOCOLAT
VIENNOIS 4,00¢€
CHAI LATTE 31,50€

1,50¢
2,00¢
2,80¢
2,00¢
3,20¢
3,00¢

u]

3,90¢
4,40€C

4,90¢
4,40€C

4,90¢
4,40¢C

*LA PICCOLA STORIA DEL CAPPUCCINO

L'ORIGINE DU NOM FAIT REFERENCE

ulur FAIT PENSER A LA
SéE sum LE cArk.

AU

- 4,9%0¢€

3,90¢

SANGIOVESE

NTE BIANCO

PINTEREST



1 /A /T

FAMOUSO - ROQUETTE, TOMATES
SECHEES, HOUMOUS, GRAINES DE SESAME Wi

— MENUS — TOMOZZA - MOZZARELLA DI BUFALA,
TOMATE, BASILIC

BUONO _ 9,90€C MARE - SAUMON, RADICCHIO DI TREVISO,

PIADINA OU SALADE + BOISSON RICOTTA, CIBOULETTE

BUONISSIMO —__ 12,50¢C

PIADINA OU SALADE + BOISSON + DESSERT
+1,30€ POUR UNE BOISSON PREMIUM®™
+2,50€ POUR UN VI

UNE BIERE AR

BAMBINI

UNE PIADINITA + UNK BOISSON (FAUV
MINERALE, SOFT OU JUS DE FRUITS) « UN
DESSERT (SALADEK DE FRUITS OU COOKIE)

LA PIADINA R
{ DIVRON VERT, CIGNON ROUGE,
S KALAMATA, BASILIC,
gLAMRAgséleslTn EET FOOD ; GAN ETTE AU VIN aotme

ESCLUN, TOMATES CERISES,
UNE SIMPLE GA E DE PAIN FAITE GRETTE BALSAMIQUE,

A BASE DE FARINE, D'HUILE, D’EAU ET
DE SEL, ACCOMPAGNEE DE PRODUITS :
MAGIQUES, C’EST TOUT CE QU’IL NOUS : T1 - EPINARDS, AVOCAT,
FAUT POUR VOUS REGALER ! EYTES, SAUCE AU CITRON,
; ES DE COURGE, GRAINES DE TOURNESOL
ATS SONT FAITS MAISON A ' ES DE BLE, OIGNON ROUGE,
DUITS BRUTS, FRUITS ET —T3 ; [ETTE, TOMATES CERISES,

s TOMATES
1ANO, NOIX,

A RECETTE CLASSIQUE DE LA PIADINA

'ACCOMPAGNE DE SQUACQUERONE, UN
FROMAGE A PATE MOLLE DELICIEUX ET
FONDANT, DE JAMBON DE PARME ET DE
ROQUETTE.

TOUS LES PRIX SONT INDIQUES EN EUROS, YAXE ET SERVICE COMPRIS,
OLERANCE ALIMENTAIRE O D'ALLERGIE, NOUS VOUS
ITONS A LE SIGNALER PERSONNEL




ESPRESSO, CA
JUS D'ORANG!
OMELETTE AV

BOISSON CHAUE
ESPRESSO, CARP

2 OU D'ALLERGIE,
PERSONNEL




